
Faktura - danovy doklad FVS120036 

Dodavatel: 

Ing.lvo Ulrich 

ULRICH 
S O F T W A R E 

Pod Standlem 776 
73802 FrydekMistek 
Ceska republika 
IC: 15407136 

DIC: CZ6512171677 

Tel.: +420-558434170 
Fax: 
Mobil : +420-603433844 

e-mail: ulr ich@ulr ichsw.cz 
www: www.ulr ichsw.cz 

Objednavka 

Konstantni symbol 
Variabiini symbol 

Specif icky symbol 

Odberatel: 

0308 
S I 2 0 0 3 6 

Skol'ska jedal'en pri Materskej skole 

Skripov c. 329 

972 28 Valaska Bela 

Slovensko 

IC odberalele: 31777325 
DiC odberatele: SK2021211830 

Registrace: Pf ijemce: Skol'ska jedal'en pri Materskej Skole 
Firma je zapsana od 11. 7. 2001 pod c.j.: 01/2/23724P/41254/5, ev.c.: 
380201-2427-02 u Obecniho ZU Mestskeho ve Frydku-Mistku. 

Skr ipov c 329 

Bankovni ucet: FIOZ 972 28 Va laska Bela 

2100071147 8330 Slovensko 

Zpiisob dopravy: 

Zpusob platby: prevodem 

Datum vystaveni: 02.01.2012 

Datum splatnosti. 15.01.2012 

Datum uskuteenfeni zdanitelneho pineni: 02.01.2012 

Oznaceni dodavky PocetM.J.M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH DPH sDPH 

servisni podpora 01-12/2012 1,00 100,00 0 100,00 0,00 100,00 

Zaokrouhleni za doklad v sazbe 14% 0,00 0,00 0,00 

ZaokrouhlenI za doklad v sazbe 20% 0,00 0,00 0,00 

Zaklad Vyse DPH Celkem 

Nulova sazba 0 %: 

Snizena sazba 14 %: 

Zakladni sazba 20 %: 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

CELKEM 100,00 0,00 100,00 

Pozn,- Castky jsou vcetne hodnot zaokrouhleni 

Celkem k uhrade V EUR: | 100,00 
Uhrazeno zaiohou: 0,00 

Zbyva uhradit: 100,00 

<ai;-J^_ 
raz i tko, podp is dodava te le 

Jedna se o sluzbu poskytnutou osobe povinne k dani v jinem c lenskem state E U . mistem zdanitelneho pineni je sidIo pi' i jemce sluzby! 
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lng.lvoUlridi 
Pod§Undlem776 
73802frydek-M(stek 
Tel.:+420 558 434170 
Mobil:+420603433844 

m 
ULRICH 
S O F T W A R F . IC 15407136DlC:a6512I71677 

VytiskI (a): Anna HruSeck^ 
Zpracovano systemem Money S3 // www. moneycz 
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